
 
 

Na temelju članka 23. Statuta Grada Ogulina („Glasnik Karlovačke županije“ br. 
25/09 i 12/13) Gradsko vijeće Grada Ogulina, na sjednici održanoj dana 20. srpnja 2017. 
godine, donijelo je  
 

O D L U K U 
o osnivanju i imenovanju Odbora za  

branitelje Domovinskog rata 
 
I 
 

Osniva se Odbor za branitelje Domovinskog rata   
 

II 
  
Odbor za branitelje Domovinskog rata ima predsjednika i četiri člana. 
Odbor za branitelje Domovinskog rata: 
- prati i razmatra pitanja u svezi prava hrvatskih branitelja Domovinskog rata i članova  
   njihovih obitelji te daje mišljenja i prijedloge glede uvjeta i načina rješavanja pojedinih  
   pitanja hrvatskih branitelja, 
- prati i razmatra pitanja u svezi zaštite prava Hrvatskih vojnih invalida i članova njihovih  
   obitelji kao i civilnih invalida rata, 
- raspravlja, daje mišljenje, zaključak u svezi s prijedlogom Proračuna Grada, njegovim  
   izmjenama i dopunama te prati izvršavanje Proračuna Grada, 
- surađuje s tijelima jedinica lokalne i područne (regionalne) samouprave, državne uprave  
i drugim institucijama iz područja ostvarivanja prava hrvatskih branitelja iz Domovinskog   
  rata i članova njihovih obitelji, 
- prati i razmatra ostvarivanje prava hrvatskih branitelja iz Domovinskog rata iz nadležnosti  
  upravnih tijela Grada Ogulina, 
-obavlja i druge poslove vezane uz prava branitelja iz Domovinskog rata i članova njihovih  
obitelji koje mu povjeri Gradsko vijeće. 
Osim navedenog Predsjednik Odbora: 
- ostvaruje svakodnevne kontakte s braniteljskim udrugama, 
- koordinira rad svih braniteljskih udruga na području Grada Ogulina, 
- u koordinaciji s braniteljskim udrugama, predlaže i donosi godišnji plan i program  
  obilježavanja svih bitnih i značajnih datuma iz Domovinskog rata, a koji će se odrađivati  
  tijekom godine. 
 

III 
 

U Odbor za branitelje Domovinskog rata  imenuju se: 
1. Boško Salopek – predsjednik 
2. Dražen Cindrić - član 
3. Nikola Požega – član 
4. Ivica Puškarić - član 
5. Mateja Luketić-članica 
 
 
 



 IV 
 

Stručne i administrativne poslove za Odbor za branitelje Domovinskog rata  
obavlja Upravni odjel za financije, upravu i samoupravu. 
 
 

     V 
 

Ova odluka stupa na snagu danom donošenja i objavit će se u „Glasniku 
Karlovačke županije“. 
 

 
 

GRADSKO VIJEĆE GRADA OGULIN 
 

 
 
KLASA: 023-01/17-01/ 
URBROJ: 2133/02-02-17-1 
Ogulin, 20.07.2017. 
 
                                                                               Predsjednik Gradskog vijeća 

           
_____________________ 
 Željko Stipetić, dipl. krim. 

 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 

 


